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WYJASNIENIE NR 1

Dotyczy: postepowania przetargowego o wartosci szacunkowej powyzej kwot okres’lonych w przepisach
wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamowien publicznych (Dz. U.
z 2015 r. poz. 2164), pn.: ,Swiadczenie ustug w zakresie zywienia dla SP ZOZ MSWiA w Szczecinie”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamdwien publicznych
(Dz. U. z2015r., poz. 2164) Samodzielny Publiczny Zaklad Opieki Zdrowotnej MSWIA w Szczecinie informuje,
ze od Wykonawcow wptynety pytania do SIWZ o nastepujacej tresci (wg kolejnosci wptywu):

Pytanie nr 1: dotyczy Pakietu nr 1
Wykonawca zobowigzany jest wprowadzi¢ zmiany do jadtospisu zgodnie z sugestiami Dietetyka Szpitala - Prosimy o
przedstawienie jadtospisu dekadowego na kolejne trzy dekady, aby jadtospisy byly ramowe a nie wymagaty ciggtych zmian
i akceptacji. Positki dla Panstwa wykonywane bedg na bazie innej kuchni i ciggte zmiany bardzo dezorganizujg prace
zwiaszcza w sytuacji olbrzymich probleméw w poszukiwaniu i zatrudnieniu kucharzy, pomocy kuchennych etc.
Odpowiedz nr 1: Zamawiajgcy informuje, ze stosownie do dyspozycji zawartej przez Zamawiajgcego w rozdziale
II dziale 3. pkt 3.1. ppkt 1) lit. o) do obowigzkéw Wykonawcy nalezy przedtozenie jadtospisow dekadowych. W
ocenie Zamawiajacego ksztalt jadtospisow dekadowych jest nie tylko obowigzkiem ale rowniez uprawnieniem
Wykonawcy, ktéry pozwala mu na elastyczne ich ksztaltowanie, zgodnie z potrzebami Wykonawcy. Nadto
Zamawiajacy wskazuje, ze wszelkie zmiany beda powodowane przestankami o charakterze merytorycznym.

Pytanie nr 2: dotyczy Pakietu nr 1
Prosimy o zmiane godzin zgtaszania positkéw, Wykonawcy zostaje tylko 1 godzina na przyjecie zgtoszenia na wykonanie
positkow zapakowanie i dowiezienie do Zamawiajacego W przypadku obiadu jest to kompletnie nie realne. Wykonawca nie
chce narazi¢ sie na kary z tytutu opdznien. Proponujemy:
Sniadanie do 6.30
Obiad do 10.00
Kolacja do 15.00

Odpowiedz nr 2: Zamawiajacy informuje, Ze zmodyfikowal wiasciwe zapisy rozdziatu II i IV SIWZ.

Pytanie nr 3: dotyczy Pakietu nr 1
Czy wykonawca dobrze rozumie, iz Zamawiajacy przewiduje dwa srodki transportu (podrozejg koszty transportu o 100%),
skoro rozpisat tylko 15 min réznicy pomiedzy ul. Korony Polskiej a siedzibg Zamawiajgcego.
Odpowiedz nr 3: Zamawiajacy informuje, Ze wlasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji
przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 4: dotyczy Pakietu nr 1
Prosimy o podanie ilosci naczyn i sztuécow jednorazowych zamawianych przez Zamawiajacego $érednio dziennie lub
miesiecznie.
Odpowiedz nr 4: Zamawiajacy informuje, ze nie jest w stanie, w sposob precyzyjny okresli¢ doktadnej ilosci
sztuécow i naczyn jednorazowych, ktére s3 zamawiane przez Zamawiajgcego na potrzeby realizacji aktualnie
obowigzujgcej umowy.

Pytanie nr5: dotyczy Pakietu nr 1
Czy Zamawiajacy posiada wozki bemarowe, ktore zapobiegajg schiodzeniu oraz pozwalajg na utrzymanie temperatury w
czasie wydawania positkdw lub w czasie nieobecnosci pacjenta, ktéry przebywa na badaniach lekarskich?

Odpowiedz nr 5: Nie.

Pytanie nr 6: dotyczy Pakietu nr 1
Czy positki dostarcza sie na oddziaty lub/i do pomieszczenia rozdzielni positkéw w termosach, czy G-N nalezy wyjac z
termoséw i do windy wiozy¢ niezabezpieczone i wystaé na oddziat (utrata temperatury), ktdre przeciez jak sam Zamawiajacy
wskazat zabezpieczajg przed wylaniem i schtodzeniem?
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OdpowiedZ nr 6: Zamawiajacy informuje, ze w rozdzielni positkéw G-N nalezy wyja¢ z termoséw
i wlozy¢ do windy, a nastepnie wysta¢ na oddziat.

Pytanie nr 7:  dotyczy Pakietu nr 1

Skoro wykonawca ma dostarczy¢ positki do windy, to w ktérym miejscu ma odby¢ sie przekazanie protokolarne positkéw?
Odpowiedz nr 7: Zamawiajacy informuje, Ze protokolarne przekazanie positkow odbywaé sie bedzie na
oddzialach.

.Pytanie nr 8: dotyczy Pakietu nr 1
Wykonawca zobowigzany jest zapewni¢ pojemniki z pokrywa na odpady pokonsumpcyjne do wyznaczonego miejsca w
siedzibie Zamawiajgcego i do ich odbioru co najmniej 1 raz dziennie na zlecenie Zamawiajacego. Wykonawca powinien
zapewniC ciagty dostepnos¢ pojemnikéw w siedzibie Zamawiajacego — prosimy o podanie jaka ilos¢ pojemnikéw nalezy
zapewnic oraz jakiej pojemnoéci?
Odpowiedz nr 8: Zamawiajacy informuje, ze pojemniki powinny mieé nie mniej niz 60l, a Wykonawca musi
zapewni¢ co najmniej 2 pojemniki na miejscu, tj. w siedzibie Zamawiajgcego, jednoczesnie zapewniajac ciagla
dostepnosc pojemnikéw na wymiane.

Pytanie nr 9: dotyczy Pakietu nr 1

Na jaki przepis powotuje sie¢ Zamawiajacy piszac, ze na 350 ml zupy 175-210 g to warzywa?

Prosimy o podanie podstawy prawnej. W przypadku zup o mniejszej zawartosci warzyw typu barszcz biaty, zur, zawartos¢

warzyw musi by¢ nie mniejsza niz 40 % na jedna porcje, prosimy o podanie przepisu, ktory przytacza taki skfad.
Odpowiedz nr 9: Zamawiajacy informuje, ze w rozdziale II dziale 3 pkt 3.1 ppkt 3) lit ¢) nie zostata przywotana
zadna podstawa prawna, a konstrukcja tego zapisu ma charakter wymagan Zamawiajacego w zakresie
przedmiotu zamdwienia, tj. w zakresie zawartosci przygotowywanych positkéw.

Pytanie nr 10:  dotyczy Pakietu nr 1
W zwigzku z wymogiem ,do $niadania i kolacji musza by¢ dostarczone co najmniej 2 rodzaje pieczywa krojonego ciemnego
(razowe i graham) i minimum 2 rodzaje pieczywa biatego (np. chleb zwykty i pieczywo typu butka), w iloci co najmniej
100 g na jednego pacjenta”. Czy Wykonawca dobrze rozumie, iz do $niadania i kolacji powinny byé dostarczone 4 rodzaje
pieczywa?
OdpowiedZ nr 10: Zamawiajacy informuje, Ze modyfikuje zapis w rozdziale II dziale 3 pkt 3.1 ppkt 4)
lit a), ktory otrzymuje nastepujace brzmienie:
~do spiadania i kolacji musi byc dostarczony co najmniej 1 rodzaj pieczywa krojonego ciemnego (graham) i minimum 2 rodzaje
pleczywa biatego (np. chleb zwykty i pieczywo typu butka), w ilosci co najmniej 100 g na jednego pacjenta”,
Zamawiajacy informuje, ze modyfikuje rowniez zapis § 4 w rozdziale IV we wzorze umowy do Pakietu nr 1, ktéry
otrzymuje nastepujgce brzmienie:
"1. do Spiadania i kolacji musza zostac dostarczone co najmniej dwa gatunki pieczywa krojonego do wyboru, w tym graham i
minimum 2 rodzaje pieczywa biatego w tym pieczywo typu butka.”

Pytanie nr 11:  dotyczy Pakietu nr 1

Czy Wykonawca dobrze rozumie, iz powinien dostarczy¢ wedliny minimum 80% miesa.

W/w. wedliny w chwili obecnej kosztujg od 30 - 40 zt za kg. Prosimy o zmniejszenia zawartosci miesa.
Odpowiedz nr 11: Zamawiajacy informuje, ze modyfikuje zapis w rozdziale II dziale 3 pkt 3.1 ppkt 4) lit d), ktéry
otrzymuje nastepujace brzmienie:
~dostarczane przez Wykonawce wedliny oraz wyroby miesne (parowki) nie moga zawierac¢ mniej niz 70% miesa, ale nie moze
byc to mieso oddzielone mechanicznie (MOM)”,

Pytanie nr 12:  dotyczy Pakietu nr 1

Czy dietetycy Zamawiajacego posiadajg wyzsze wyksztalcenie skoro Zamawiajacy wymaga tego od Wykonawcy?
Odpowiedz nr 12: Zamawiajacy informuje, ze modyfikuje zapis w rozdziale II dziale 3 pkt 3.1 ppkt 6) tiret 3,
ktory otrzymuje nastgpujace brzmienie:
., - Zatrudnienia niezbednego, fachowego i wykwalifikowanego potencialu kadrowego (m.in. dietetyka z wyksztatceniem wyzszym
lub co najmniej rocznym doswiadczeniem zawodowym) do planowania Zywienia i przygotowania positkow zgodnie z rozpisanymi
dietami”.

Pytanie nr 13:  dotyczy Pakietu nr 1
Zamawiajacy wymaga na zadanie, aby Wykonawca przedtozyt liste 0sdb realizujgcych zadania. Wobec ustawy o ochronie
danych osobowych jakiej listy bedzie oczekiwat Zamawiajacy?
Odpowiedz nr 13: Zamawiajacy informuje, Zze wymagania dotyczace listy oséb realizujacych zadania, jakiej
bedzie wymagal, bedzie zgodna z wlasciwymi przepisami obowigzujacymi w tym zakresie.

Pytanie nr 14:  dotyczy Pakietu nr 1
Zamawiajacy przytacza tabele (zatacznik nr 8) i w tabeli za podstawe przyjeto Srednie normy dla kobiet
i meZzczyzn o matej aktywnosci fizycznej opracowane przez Instytut Zywnosci i Zywienia znowelizowane
w 2012 r.) i zada oswiadczenia natomiast w tabeli w grupie 4. Mieso 70g gdyby do tego dotozy¢ ryby 20 g to daje 90 g
wiec jak Wykonawca na talerzy ma poda¢ 100 g skoro wyniku procesow technologicznych obrébki termicznej ubytek migsa



jest w granicach 20-30% (ksigzka Podstawy Zywienia Cztowieka, Krystyna Flis oraz Wanda Konaszewska) Zamawiajacy
wymaga, aby w jadtospisie dekadowym pojawity sie: trzy porcje migsa bez kosci w ilosci przynajmniej 100 g, udko z
kurczaka jeden raz w dekadzie w ilosci 200 g i w kazdy pigtek ryba
(z wykluczenlem pangi), w formie porcji lub mlelone], w iloéci 100 g dla jednego mieszkanca. Natomiast wedliny wg tabeli
35 g a wg zapiséw SIWZ 60 g. Prosimy o wyjasnienie.
Odpowiedz nr 14: Zamawiajacy wymaga, aby Wykonawca dostosowat si¢ do wymogéw zawartych w opisie
przedmiotu zaméwienia. Zatacznik nr 8 do SIWZ podaje wartosci orientacyjne i dotyczy produktéw nie
wymienionych w opisie przedmiotu zamdwienia.

Pytanie nr 15:  dotyczy Pakietu nr 2
Prosimy o podanie przyktadowego jadtospisu (dekadowego dla wszystkich diet na cztery pory roku) z informacjg zywieniowa
o kalorycznosci positkéw, zawartosci sktadnikéw odzywczych, sktadnikéw mineralnych i witamin dla zadania nr I oraz dla
zadania nr II skoro wymaga tego od wykonawcy.
Odpowiedz nr 15: Zamawiajacy informuje, ze stosownie do dyspozycji zawartej przez Zamawiajacego w
rozdziale II dziale 3. pkt 3.2. ppkt 1) lit. n) do obowiazkéw Wykonawcy nalezy przedtoZzenie Jadlosplsow
dekadowych. W ocenie Zamawiajacego ksztatt jadtospisow dekadowych jest nie tylko obowiazkiem, ale réwniez
uprawnieniem Wykonawcy, ktéry pozwala mu na elastyczne ich ksztaltowanie, zgodnie z potrzebami
Wykonawcy. Nadto, Zamawiajacy wskazuje, ze wszelkie zmiany beda powodowane przestankami o charakterze
merytorycznym.

Pytanie nr 16: dotyczy Pakietu nr 2
Co Zamawiajacy miat na mysli piszac o pochodzeniu wykorzystywanych do produkcji positkéw produktow
o ktérych mowa w punkcie 3.2. lit. d) SIWZ ?

Odpowiedz nr 16: Zamawiajacy ma na myséli m.in. faktury i etykiety produktéw.

Pytanie nr 17:  dotyczy Pakietu nr 2
Czy wykonawca dobrze rozumie, iz skoro zamawiajacy zastrzega sobie mozliwos¢ kontroli miejsca przygotowania positkow
to bedzie ponosit koszty utrzymania ich w nalezytym stanie — sanitarno technicznym?

Odpowiedz nr 17: Nie.

Pytanie nr 18: dotyczy Pakietu nr 2
Czy wykonawca dobrze rozumie, iz Zamawiajacy przewiduje dwa $rodki transportu (podrozejg koszty transportu o 100%),
skoro rozpisat tylko 15 min réznicy pomiedzy ul. Korony Polskiej a siedziba Zamawiajgcego? Prosimy o wigksza rozpietos¢
czasowg pomiedzy dostawami.

Odpowiedz nr 18: Zamawiajacy informuje, ze zmodyfikowal wlasciwe zapisy rozdziatu II i IV SIWZ.

Pytanie nr 19: dotyczy Pakietu nr 2
Czy Zdaniem Zamawiajacego kierowca lub Kierownik Domu Seniora (przeciez to nie dietetycy z wyzszym wyksztatceniem)
sa odpowiednimi osobami oceny positkéw w zakresie: gramatury, konsystencji, smaku (dotyczy zawartosci i rodzaju
przypraw). Wobec Panstwa wymogéw Zamawiajacy powinien zatrudni¢ jednego dietetyka do planowania jadtospisow,
liczenia ich wartosci etc. kolejnego na dni wolne i $wigteczne oraz dwdch kolejnych dietetykéw do transportu z kierowcy
do podpisania protokotu zdawczo - odbiorczego, gdyz zaden kierowca na takq czynnosS¢ sie nie zgodzi, bo nie jest
dietetykiem i nie musi miec bladego pojecia
np. o zawartoéci rodzaju i zawartosci przypraw. Prosimy o modyfikacje SIWZ w tym zakresie lub odpowiedz twierdzaca w
celu ujeciu w kalkulacji (co najmniej pie¢) odpowiedniej liczby dietetykdw z wyzszym wyksztatceniem.

Odpowiedz nr 19: Zamawiajacy informuje, 2e wlasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji

przetargowej zostajq podtrzymane. Nadto, Zamawiajgcy informuje, iz wymaga jedynie, zeby Wykonawca

zatrudnit dietetyka do planowania Zywienia i przygotowania positkow zgodnie z rozpisanymi dietami.

Pytanie nr 20:  dotyczy Pakietu nr 2
Prosimy o podanie ilosci naczyn i sztuécéw jednorazowych zamawianych przez Zamawiajacego Srednio dziennie lub
miesiecznie.
OdpowiedZ nr 20: Zamawiajacy informuje, ze nie jest w stanie, w sposob precyzyjny okresli¢ doktadnej ilosci
sztuccow i naczyn jednorazowych, ktére sg zamawiane przez Zamawiajgcego na potrzeby realizacji aktualnie
obowigzujgcej umowy.

Pytanie nr 21: dotyczy Pakietu nr 2

Na jaki przepis powotuje sie Zamawiajgcy piszac, ze na 350 ml zupy 175-210 g to warzywa?

Prosimy o podanie podstawy prawnej. W przypadku zup o mniejszej zawartosci warzyw typu barszcz biaty, zur, zawartos¢

warzyw musi by¢ nie mniejsza niz 40 % na jedna porcje, prosimy o podanie przepisu, ktdry przytacza taki sktad.
Odpowiedz nr 21: Zamawiajacy informuje, ze w rozdziale II dziale 3 pkt 3.2 ppkt 3) lit c) nie zostata przywotana
zadna podstawa prawna, a konstrukcja tego zapisu ma charakter wymagan Zamawiajgcego w zakresie
przedmiotu zamdéwienia, tj. w zakresie zawartosci przygotowywanych positkow.

Pytanie nr 22: dotyczy Pakietu nr 2
Czy Wykonawca dobrze rozumie, iz do $niadania i kolacji powinny by¢ dostarczone 4 rodzaje pieczywa?



Odpowiedz nr 22: Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji
przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 23:  dotyczy Pakietu nr 2

Czy Wykonawca dobrze rozumie, iz powinien dostarczy¢ wedliny minimum 80% miesa.

W/w. wedliny w chwili obecnej kosztujg od 30 - 40 zt za kg. Prosimy o zmniejszenia zawartosci miesa.
OdpowiedZz nr 23: Zamawiajacy informuje, ze wlasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji
przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 24:  dotyczy Pakietu nr 2
Czy wykonawca dobrze rozumie, ze w pakiecie II Zamawiajacy wymaga by do $niadania lub kolacji planowa¢ dwa dodatki
biatkowe o tacznej gramaturze 80g?

Odpowiedz nr 24: Tak.

Pytanie nr 25:  dotyczy Pakietu nr 2
Czy w przypadku zaplanowania do $niadania dwdch dodatkéw biatkowych tj. pasty z twarogu i wedliny tgczna ich gramatura
ma wynosi¢ 80g?

Odpowiedz nr 25: Tak.

Pytanie nr 26: dotyczy Pakietu nr 1 i Pakietu nr 2
Po odbytych licznych kontrolach dotyczacych gospodarowania odpadami komunalnymi, przeprowadzanymi przez Miejskie
Przedsigbiorstwo Oczyszczania Sp. z 0.0., jak réwniez Straz Miejska, zmuszeni zostalismy do weryfikowaé przyszte umowy
w zakresie gospodarki odpadami. Bardzo prosimy o zmiane zapiséw projektu umowy gdyZ zgodnie z obowigzujgca ustawa
z dnia 13 wrzednia 1996 r. o utrzymaniu czystosci i porzadku w gminach Dz.U. 1996 nr 132 poz. 622 z pdzn. zm. oraz
ustawa z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach Dz.U. 2013 poz. 21 z pdzn. zm. odpady komunalne w tym przypadku
opakowania jednorazowe i odpady pokonsumpcyjne muszg zosta¢ odebrane w miejscu wytworzenia odpadu tj. miejscu, w
ktdrym positek zostat skonsumowany. Pragniemy zaznaczy¢, ze zgodnie z art. 175 ustawy ,Kto, bedac posiadaczem
odpadéw, zleca, wbrew przepisowi art. 27 ust. 2, gospodarowanie odpadami podmiotom, ktére nie uzyskaty wymaganych
decyzji lub wymaganego wpisu do rejestru podlega karze aresztu albo grzywny” (fragment ustawy w zatgczeniu).
Odnoszac sig do wyzej wymienionego przepisu to wiasciciel nieruchomosci, na ktorej powstajg odpady, a nie zamieszkuja
mieszkancy, zobowigzany jest do gospodarowania odpadami powstatymi na terenie nieruchomosci. W zwigzku z powyzszy,
firma cateringowa nie moze ich odbiera¢, gdyz nie jest wpisana do rejestru dziatalnosci regulowanej w zakresie odbierania
odpadow komunalnych. Prosimy, aby kwestia odpadéw pozostata po stronie Zmawiajgcego. A przyjete kryterium w ocenie
ofert jest niepoprawne.

Odpowiedz nr 26: Zamawiajacy informuje, Ze wlasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji

przetargowej zostajq podtrzymane.

Pytanie nr 27:  dotyczy Pakietu nr 1 i Pakietu nr 2
W §12 wnosimy o zmiane zapiséw w nastepujgcych zakresach:

e ust 1. ,w przypadku rozwigzania lub wypowiedzenia umowy przez ktérakolwiek ze stron, z przyczyn, za ktdre
ponosi odpowiedzialnos¢ Wykonawca, kara umowna bedzie wynosita 10 000,00 z}"- zaproponowana kara w
wysokosci 50 000,00 zt jest zbyt wygérowana i jej wysoko$¢ przekracza 15% wartosci umowy,

e ust 2. ,w przypadku opdznienia w wykonaniu umowy lub jej czesci, kara umowna bedzie wynosita 50,00 zt za
kazdy zaistniaty przypadek”,

e ust. 3 ,w przypadku stwierdzonego nienalezytego wykonywania umowy, jak np.: dostarczanie positkéw
nieodpowiedniej jakosci, nieodpowiedniej temperatury lub w sposdb niezgodny z opisem przedmiotu zamdwienia,
kara umowna bedzie wynosita 20,00 z za kazdy zaistniaty przypadek” — kara w wysokosci 150 z+ przekracza
wartos¢ zamdwienia ponad siedmiokrotnie,

Podkresli¢ nalezy, ze w doktrynie prawa zaméwien publicznych oraz w aktualnym orzecznictwie Zespotéw Arbitréw przy
Prezesie Urzedu Zaméwien Publicznych ustanawianie przez Zamawiajacego w umowie razaco wysokich kar umownych
uzna¢ nalezy bezwzglednie za naruszenie zasad zachowania uczciwej konkurencji wyrazonej w przepisie art. 7 ustawy z
dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamowien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2006 roku, nr 164, poz. 1163 z pdzn.
Stanowisko powyzsze znajduje petne potwierdzenie m.in. wyroku Zespotu Arbitréw z dnia 23 sierpnia 2007 r. sygn. akt:
UZP/20/0-1030/07. Zwazy¢ bowiem nalezy, ze kara umowna (odszkodowanie umowne) ze swojej istoty ma charakter
wytacznie odszkodowawczy i kompensacyjny, a nie zas prewencyjny. Obecnie sformutowane zapisy powoduja naliczenie
kary umownej nie adekwatnie do czynnika winy.

Odpowiedz nr 27: Zamawiajacy informuje, ze modyfikuje zapis § 12 w rozdziale IV wzér umowy do Pakietu nr

1, ktéry otrzymuje nastepujace brzmienie:

" 1. Wykonawca zobowigzuje sie zaptacic Zamawiajacemu kare umowng w nastepujacej wysokosci:

1) w przypadku rozwigzania lub wypowiedzenia umowy przez ktdrakolwiek ze stron, z przyczyn, za ktdre ponosi

odpowiedzialnosc Wykonawca, kara umowna bedzie wynosita 20 000,00 zt

2) w przypadku opdzZnienia w wykonaniu umowy lub jej czesci, kara umowna bedzie wynosita 50,00 zt za kazdy

zaistniaty przypadek,



3) w przypadku stwierdzonego nienalezytego wykonywania umowy, jak np.: dostarczanie positkow nieodpowiedniej
Jakosci, nieodpowiedniej temperatury lub w sposcb niezgodny z opisem przedmiotu zamowienia, kara umowna
bedzie wynosita 50,00 zt za kazdy zaistnialy przypadek”.
Zamawiajacy informuje, ze modyfikuje réwniez zapis § 12 w rozdziale IV wzér umowy do Pakietu nr 2, ktory
otrzymuje nastepujgce brzmienie:
" 1. Wykonawca zobowigzuje sie zaptacic Zamawiajacemu kare umowng w nastepujacej wysokosci:
1) w przypadku rozwigzania lub wypowiedzenia umowy przez ktdrakolwiek ze stron, z przyczyn, za ktore ponosi
odpowiedzialnosc Wykonawca, kara umowna bedzie wynosita 10 000,00 z¢
2) w przypadku opdZnienia w wykonaniu umowy lub jej czesci, kara umowna bedzie wynosifa 50,00 zt za kazdy
zaistniaty przypadek,
3) w przypadku stwierdzonego nienalezytego wykonywania umowy, jak np.: dostarczanie positkéw nieodpowiedniej
Jakosci, nieodpowiedniej temperatury lub w sposéb niezgodny z opisem przedmiotu zamdwienia, kara umowna
bedzie wynosita 50,00 zt za kazdy zaistnialy przypadek”.

Pytanie nr 28:  dotyczy Pakietu nr 1 i Pakietu nr 2
Zwracamy sie o zamieszczenie w projekcie umowy, postanowienia umozliwiajgcego stronom rozwigzanie umowy za 3

miesiecznym okresem wypowiedzenia.
Odpowiedz nr 28: Zamawiajacy informuje, Ze wlasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji

przetargowej zostajg podtrzymane.







